
汚染状況調査業務委託

契  約  番  号 H23-107-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 8月 8日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境政策課

契  約  金  額 ¥3,748,500円 （うち取引に係る消費税 ¥178,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,954,300円 （入札書比較価格 ¥3,766,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 一般財団法人　日本気象協会　関西支社  

履  行  期  間 平成 23年  8月  8日  から  平成 24年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市内３地点

現　説　日　時 平成23年 8月 2日  午前11時00分

入　　札　　日 平成23年 8月 5日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

委託内容から見て、委託規模に対応する等級（Ｂ等級）にかかわらず、施工実績、技術的適性を勘案し、本市選

入

定基準に基

づき６者を

 

指名。

設
計
大
要

大気汚

札

染状況調査：年２回、

 

２地点　「窒素酸化物

経

」「二酸化硫黄」「光

 

化学オキシダント」「

過

浮遊粒子状物質」「一

 

酸化

炭素」「風向風速

及

」「ベンゼン」「テト

 

ラクロロエチレン」「

び

トリクロロエチレン」

 

「ジクロロメタン」「

結

アスベスト」「

微小粒

 

子状物質」

ダイオキシ

果

ン類調査：年２回、２

 

地点　「ダイオキシン

調

類」

備考

(株)島津テ

 

クノリサーチの辞退は

書

、入札辞退のため。

1

（

3358-0
6,00

 

0,000中外テクノ

兼

ス株式会社　関西支社

 

  

2
3454-0

3

契

,570,000一般

 

財団法人　日本気象協

約

会　関西支

落札

3
37

 

11-0

（株）島津テ

調

クノリサーチ　大阪営

 

業

辞退

4
2370-0

書

6,900,000（

 

株）環境総合テクノス

）

  

5
3401-0

4

件

,200,000帝人

 

エコ・サイエンス（株

 

）　関西事

6
3935

 

-0
6,200,00

 

0（株）日環サービス

 

  

    名
大気



称）ダム湖用地維持管理拠点施設整備に伴う耐震診断委託及び実施設計委託

契  約  番  号 H23-112-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 8月 8日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 新市街地活性化担当   内線  3406

契  約  金  額 ¥2,310,000円 （うち取引に係る消費税 ¥110,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,495,850円 （入札書比較価格 ¥2,377,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）地域計画建築研究所　大阪事務所  

履  行  期  間 平成 23年  8月  8日  から  平成 23年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

現　説　日　時 平成23年 7月29日  午後02時00分

入　　札　　日 平成23年 8月 5日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

委託内容から

入

見て、委託規模に対応

 

する等級（Ｃ等級）に

札

かかわらず、施工実績

 

、技術的適性を勘案し

経

、本市選定基準に基

づ

 

き６者を指名。

設
計
大

過

要

耐震診断　一式

施設

 

整備に伴う実施設計

備

及

考

㈱浦辺設計の辞退は

 

、現説辞退のため。

1

び

3312-0
2,20

 

0,000（株）地域

結

計画建築研究所　大阪

 

事務

落札

2
3005-

果

0
2,800,000

 

（株）板垣建築事務所

調

  

3
3449-0

2

 

,500,000（株

書

）関西設計  

4
30

（

55-0
2,450,

 

000株式会社　葵総

兼

合計画  

5
3030

 

-0

（株）浦辺設計 

契

 

辞退

6
3205-0

 

3,500,000（

約

株）創英設計  

 調 書 ）

件         名
（仮



駅前広場交差点改良ほか実施設計委託

契  約  番  号 H23-116-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約６号該当 契　　約　　日 平成23年 8月10日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 特定地域活性化担当

契  約  金  額 ¥672,000円 （うち取引に係る消費税 ¥32,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥672,000円 （入札書比較価格 ¥640,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 株式会社ウエスコ　関西支社  

履  行  期  間 平成 23年  8月 10日  から  平成 23年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 23年  8月  3日  から  平成 23年  8月  3日 まで

見　　積　　日 平成23年 8月 9日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しないため

設
計
大
要

道路詳細設計

入

　L=０．０５㎞

備考

 

1
3667-0

700

札

,000 640,00

 

0株式会社ウエスコ　

経

関西支社  

決定

 過 及 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市立病院設備等改修実施設計業務委託

契  約  番  号 H23-117-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成23年 8月11日

契 約 依 頼 所 属 病院事務局

契  約  金  額 ¥3,675,000円 （うち取引に係る消費税 ¥175,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,726,450円 （入札書比較価格 ¥3,549,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）創英設計  

履  行  期  間 平成 23年  8月 11日  から  平成 24年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成23年 8月 4日  午後02時00分

見　　積　　日 平成23年 8月10日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

中央監視制御設備改修に伴う実施設計　一式

第

入

６期設備等改修工事実

 

施設計　　　　一式

備

札

考

1
3077-0

3,

 

869,000 3,7

経

60,000（株）ス

 

リーエース総合設計 

過

 

2
3205-0

3,

 

800,000 3,6

及

00,000 3,50

 

0,000（株）創英

び

設計  

不調随契

3
3

 

382-0
3,900

結

,000 3,700,

 

000（株）栄和設計

果

事務所  

4
3492

 

-0
4,500,00

調

0 3,780,000

 

（株）小笠原設計  

書

5
3639-0

3,8

（

30,000 3,63

 

0,000（株）施設

兼

工学研究所  

6
37

 

12-0
3,950,

契

000 3,700,0

 

00（株）トリ設備計

約

画  

 調 書 ）

件         名
箕面



市立霊園改修等に伴う調査・設計委託業務

契  約  番  号 H23-118-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 8月11日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課

契  約  金  額 ¥1,942,500円 （うち取引に係る消費税 ¥92,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,478,000円 （入札書比較価格 ¥2,360,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ムロガ　箕面事務所  

履  行  期  間 平成 23年  8月 11日  から  平成 23年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市立霊園（箕面市半町４丁目地内）

現　説　日　時 平成23年 8月 3日  午前10時30分

入　　札　　日 平成23年 8月10日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

　箕面市

入

立霊園内の墓石等に傾

 

きがみられるため、そ

札

れらを調査し適正に戻

 

すとともに、傾きの原

経

因となった降雨による

 

土

砂の流出を防ぐため

過

の雨水排水施設及び新

 

規区画の整備のための

及

設計図書を作成する。

 

備考

1
2956-0

2

び

,430,000関西

 

工事測量（株）  

2

結

3034-0
2,55

 

0,000（株）淀川

果

アクテス　箕面支店 

 

 

3
3229-0

1,

調

850,000（株）

 

ムロガ　箕面事務所 

書

 

落札

4
4013-0

（

2,800,000古

 

崎登記測量事務所  

兼

5
4298-0

1,9

 

40,000伊藤測量

契

設計事務所  

6
34

 

04-0
3,100,

約

000玉野総合コンサ

 

ルタント株式会社  

調 書 ）

件         名
箕面


